
روزها هوا گرم تر است یا شب ها؟1

دو شغل را نام ببرید که در  آن ها از گرما و  آتش استفاده می شود.2

از گرماي اتو چه استفاده اي می کنیم؟3

 آدم برفی و  آدمک یخی چه نوع خوردنی ها و نوشیدنی هایی را دوست ندارند؟ چرا؟4

 آدم برفی و  آدمک یخی در کجا زودتر  آب می شود؟5

 آدم برفی و  آدمک یخی در کجا دیرتر  آب می شود؟6

اگر بطري  آب در جایخی یخچال بگذارید چه می شود؟7

در قدیم مردم بیش تر براي گرم کردن خود از چه وسایلی استفاده می کردند؟8

در قدیم براي  آب نشدن یخ چه کار می کردند؟9

در روز گرم تابستان براي استراحت به مکان گرم می رویم یا مکان سرد؟ چرا؟10

براي این که گرماي کلاس از بین نرود چه کار باید کنیم؟11

در فصل تابستان چه نوع لباسی می پوشیم؟12

فرزندم بگو اگر 2  لیوان یخ داشته باشیم. یکی را در یخچال و دیگري را در حیاط زیر نور خورشید قرار دهیم کدام زودتر  آب13
می شود؟ چرا؟

در منزل از گرما براي چه کارهایی استفاده می کنیم؟14
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در تابستان از بین پارچه هاي سفید و قهوه اي و قرمز کدام رنگ پارچه را بهتر است براي لباس انتخاب کنیم؟ چرا؟15

چند وسیله که هم نور و هم گرما دارند نام ببرید.16

دو وسیله که فقط نور دارند نام ببرید.17

دو وسیله که فقط گرما دارند نام ببرید.18

از گرما چه استفاده هایی می شود؟19

براي گرم کردن خانه هاي خود از چه وسایلی استفاده می کنید؟20

در یک روز سرد زمستانی چه نوع خوردنی و نوشیدنی مناسب تر است؟21

اگر بخواهید براي  آدمک یخی لباس تهیه کنید، چه رنگی انتخاب می کنید. چرا؟22

در  آفتاب مقواي تیره زودتر گرم می شود یا مقواي روشن؟23

در فصل زمستان چه نوع لباسی مناسب تر است؟24
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روزها1

نانوایی -  آهنگري2

براي صاف کردن لباس هاي شسته و از بین بردن چین و چروك لباس ها استفاده می شود.3

نوشیدنی و خوردنی هاي گرم و داغ، چون زودتر  آب می شوند.4

در جایی که گرما و نور خورشید است.5

در سایه چون هوا خنک تر است.6

 آب یخ می زند.7

از بخاري هاي زغالی و نفتی که با چوب می سوختند.8

چاله هاي بزرگ در زمین می کندند که به یخچال زیرزمینی معروف بودند و یخ ها را در  آن نگهداري می کردند.9

به مکان سرد و خشک چون باعث می شود بدن ما خنک شود.10

پنجره ها را ببندیم.11

لباس رنگ روشن و نخی چون خنک است.12

لیوانی که در حیاط زیر نور خورشید است. زیرا گرماي خورشید باعث ذوب شدن یخ می شود.13

گرم کردن خانه - گرم کردن  آب - پختن غذا14

لباس رنگ سفید. بهتر است در تابستان لباس را با پارچه ي سفید انتخاب کنیم تا کم تر گرم مان شود.15

 آتش - خورشید - شمع روشن16

لامپ - تلویزیون - نور ماه17

بخاري - اتو - پلوپز - سماور و ...18

براي پختن غذا و گرم کردن خانه ها - در نانوایی،  شیشه گري، شیرینی پزي، کوره پزي، رستوران ها و کارخانه ها استفاده می شود.19

بخاري - شوفاژ - شومینه - در بعضی جاها که نفت و گاز نیست از کرسی هاي زغالی20

نوشیدنی و خوردنی هاي گرم21

رنگ روشن چون گرماي خورشید را از خود عبور می دهد و دیرتر گرم می شود.22

مقواي تیره چون نور و گرماي خورشید را به خود می گیرد.23
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لباسهاي تیره و ضخیم و پشمی24

2




